Главе Апшеронского городского
поселения Апшеронского района

В.А. Бырлову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________________________________________, проживающий по адресу:______________________________________________

дата рождения «____»__________________________ 19___ г.

Гражданство ______________________ паспорт серии _______ номер ___________, выдан «___»__________________ _______ г. код подразделения _______________________________________________________________________________________                      (каким органом выдан)

Контактный номер телефона___________________________________________,

Прошу разрешить изменить целевое назначение (части) земельного участка и (или) объекта капитального строительства_______________________

(нужное подчеркнуть) ____________________________________________________________________

                     (целевое назначение по документам)

находящегося в ___________________, согласно ___________________

                                                     (вид права)                               (документ, подтверждающий

___________________________________________________________________

право)

для ____________________________________________________________________

                                          (испрашиваемое целевое назначение)

площадью _________ м2, расположенного  ____________________________

___________________________________________________________________

(местоположение)

Приложение: опись документов.

1. _______________________________________________ на ______________ л.

2. _______________________________________________ на ______________ л.

3. _______________________________________________ на ______________ л.

_____________________________________________ / ____________________ /

                                       Ф.И.О.                                               (подпись заявителя)

«_____»____________________ 20__ г.